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Suomen Luonnonsuojeluliiton Satakunnan piiri 
 

 

Suomen riistakeskus Satakunta 
 

 

Kannanotto koskien 11.12.2017 jätettyä metsästyslain 41a§ 1 momentin mukaista 
vahinkoperusteista poikkeuslupahakemusta sudenmetsästykseen 

 

 
Yleistä 

 
Köyliö-Huittinen-Alastaron susilaumalle haetaan kolmea (3) vahinkoperusteista poikkeuslupaa. 

Alueella ei ole kuitenkaan tapahtunut yhtään susien aiheuttamaa petovahinkoa. Hakemusta 

perustellaan kansanterveyden ja kansantalouden menetyksillä, hakemuksesta kuitenkin puuttuvat 
ko. menetyksistä kertovat tutkimukset ja tietolähteet.  

Hakemukseen on päinvastoin liitetty täsmälleen samat liitteet kuin 21.1.2017 tehtyyn 

hakemukseen, jolloin hakija anoi lupaa koko Köyliön lauman tappamiseen vedoten susipelkoon. 
Liitteet ovat yhdistysten tai yksittäisten ihmisten lausuntoja susipeloista, valokuvia susien 

tassunjäljistä mm. vuodelta 2007 ja riistakamerakuvia susista marraskuulta 2016. Riistakeskuksen 

arvioitavaksi jää ovatko nämä lähes vuosi sitten tarkoitushakuisesti kerätyt lausunnot 
asianmukaisia. 

 

 
Hakemuksen perusteluista 

 
Köyliö-Huittinen-Alastaron laumasta tapettiin tammikuussa 2016 kaksi (2) yksilöä ja helmikuussa 

2017 yksi (1) yksilö. Hakemuksen mukaan metsästyksellä on ollut toivottu vaikutus. Hakemuksessa 

kuitenkin toistetaan viime talven hakemuksen perusteluja susipeloista ja susien aiheuttamista 
voimakkaista stressitiloista. Edellisten vuosien susijahdit eivät siten ole vaikuttaneet susipelkojen 

hälvenemiseen ja on erittäin epätodennäköistä odottaa, että niin tapahtuisi jatkossakaan. 

 
Susijahti susien asuinalueella, metsässä, ei vaikuta niitten ihmispelkoon. Ihmisarkuutta sudet 

voisivat oppia esimerkiksi hyvin suunnitelluilla karkotteilla silloin, kun ne tulevat ihmisasutuksen 

piiriin. Hakemuksen mukaan tällaisia toimenpiteitä ei ole yritetty. 
 

Metsästysharrastuksen ukkoutuminen ja siitä aiheutuva hirvenmetsästyksen vaikeutuminen ei ole 

merkittävä syy susien metsästykseen. Myöskään koiraharrastuksen vaikeutuminen susien takia ei 
ole yleisen edun kannalta erittäin tärkeä syy susien poistamiselle.  

Alueella harrastetaan yhä marjastusta ja sienestystä hakemuksen väitteistä huolimatta. Köyliö-
Huittinen-Alastaron susireviirin alueella liikutaan ja retkeillään metsissä susilaumasta huolimatta, 

tai ehkä jopa sen ansiosta.  

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Yhteenveto 

 
Ala-Satakunnan Ympäristöseura ja Suomen Luonnonsuojeluliiton Satakunnan piiri katsoo, että 

hakemuksen perusteella ei ole perusteltua myöntää yhtään lupaa sudenmetsästykselle. 
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puheenjohtaja 

Ala-Satakunnan Ympäristöseura ry 
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puheenjohtaja 
Suomen Luonnonsuojeluliiton Satakunnan piiri ry 

 
 

 


